
 
 

UCHWAŁA NR X/68/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/69/19 z dnia 28 października 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art. 6r ust. 3 – 3d oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Puławach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XII/69/19 z dnia 28 października 2019 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, zmienia się treść punktu 11, który otrzymuje brzmienie: 

„11. Odpady przekazywane do PSZOK to: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady, odpady niebezpieczne, przeterminowane leki 
i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, zużyte baterie 
i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
zużyte opony, tekstylia i odzież, a także odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kazimierza Dolnego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Guz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1312


	UCHWAŁA NR X/68/25 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T12:25:33+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




